様式第１号（第３条関係）
実  施  許  諾  申  請  書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月   日
　大分県知事　○○○○  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者氏名）
　次により、（共有に係る）特許発明等の実施をしたいので、関係書類を添えて申請します。
１　特許（実用新案・意匠）登録（出願）番号
２　特許（実用新案・意匠）登録（出願）年月日
３　発明等の名称
４　実施許諾範囲
　　（１）実施期間
　　（２）実施地域
　　（３）実施内容
５　実施許諾申請の理由等
　　（１）申請理由
　　（２）希望実施料
　　（３）希望実施期間
（添付書類）
　　（１）実施計画書、（２）法人登記簿謄本（個人にあっては住民票）
　　（３）事業概要、（４）その他参考となる書類等
様式第２号（第３条関係）
実  施  計  画  書
１　実施期間

２　生産品目及び用途
　（１）生産品目
　（２）用途
３　生産場所
　（１）工場等所在地
　（２）工場名
　（３）規模
４　実施の態様（生産工程の概要等をできるだけ詳しく）
５　生産計画及び販売計画
　（１）生産計画
	 事業年度

	 生産数量等

　（２）実施予定表
	 事業年度

	 試作・販売方法検討

	 生産

	 販売

　（３）見積原価計算
　　　　　ア　原材料費

　　　　　イ　労務費
　　　　　ウ　製造諸経費

    　　　工　一般管理費

   　　　　　　　　　計
　　（４）販売価格
　　（５）販売方法
６　その他参考になる事項
　　（１）新規設備導入
　　（２）製品に係る他の工業所有権の導入
　　（３）その他
　（注）この実施計画書は、物の発明や物の製造方法等のうち、販売価格が明確なものにつ　　　いての基本書式であり、特許等の実施内容により、適宜変更を要す。
様式第６号（第１０条関係）
実　施　状　況　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年　月　日～　　　年　月　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　  日
　　大分県知事　○○○○  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　     　                     氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　      （法人にあっては名称及び代表者名）
　　０年０月０日で締結した実施（許諾）契約書第７条の規定に基づき、「（特許等の名称）」（特許（願）平０第０００００号）の実施状況を次のとおり報告します。
記
製品の販売状況
	製品の種類
	生産数量
	販売数量
	売上高
	平均販売単価
	在庫数量
	予定実施料

	合　計

予定実施料＝○○○円(消費税除いた売上高)×○○％(実施料率)×（１＋消費税率）

＝○○○円(ただし、小数点以下は切り捨てること。)

　（注）この様式は、販売価格を基礎として実施料を算定した様式であるので、必要に応じ　　　て適宜変更してください。
販　売　状　況　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年　月　日～　　　年　月　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　  日
　　大分県知事　○○○○  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　     　                     氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　      （法人にあっては名称及び代表者名）
　　　０年０月０日で締結した実施（許諾）契約に基づく、下記商品の販売状況を次のとおり報告します。
記
１　製 品 名 ：
２　商 品 名 :

３　販売状況：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	年　月
	販売先
	数　量
	単　価
	金　額
	備　考

	合　計

- 3 -